00O «UNHcTpymeHTITpodhCepaurcy» (YK)

Cxema getanusauum

96213

Tpummep 6eH3nHoBbIn KC-1300,
cocTouT u3 2 yacteun, 1,3 n.c.,
25,4 cm3 (auck+katywika)//
KRONWERK




[ata dopmumpoBaHus cxembl: 10.10.2017 9:03:31




MHIMNOUM
qualeinafs 1o 1000€-D) uI9goHMEHIQ dowmmnd] €1296

euek anHeaceH U dewoH eledelue sMHEgOHBWNEH eledeuue 7oy




Tpummep 6eH3unHoBbIN KC-1300, cocTtouT 13 2 yactei, 1,3 n.c., 25,4

96213 om3 (auck+katywika)// KRONWERK 01 Hevratens
Homep Ha Koa Koanposka AHIMMNCKOE HauMeHoBaHue HaumeHoBaHne Konuyectso MpumeyaHve
cxeme npoussoauTens
1 g6210002 | CB/T701. GBIT93. G Bolt M5X20 BonT M5x20 11
2 96211004 BC330A-023 Starter Comp CrapTep py4Hoii B cbope 1
3 96211005 BC330A-022 Gasket, Starter Mpoknaaka anoMuHnesas 1
5 96211007 BC330A-021 Starter Pulley Comp MnactuHa ctapTepa 1
6 96211008 GB/T95-2002 Washer 8*16*1.5 Lainba 8x16x1,5 1
7 96210012 GB/T13871-92 Qil Seal 12*22*7 MatxeTa apmMupoBaHHas 12x22x7 1
8 96212008 TT430B-012 RH Crankcase BokoBuHa npasas 1
9 96212009 TT430A-010 Gasket, Crankcase Mpoknapaka kaptepa 1
10 96212010 GB/T276-1994 Bearing 6202 MopwmnHnk 6202 2
" 96213011 TT520B-008 Crank Shaft Assy Ban koneHuyatbin 1
12 96212012 H7743*13 Woodruff Key 3*12 LWnoHka 3x12 1
13 96212013 TT430B-011 LH Crankcase Brok ne.biit 1
14 96211017 GB/T70.1-2008 Bolt M5X30 Bont M5X30 4
15 96212015 GB/T13871.1-2007 Qil Seal 15*30*7 MatxeTa apmupoBaHHas 15x30x7 1
16 96212016 TT430A-031 Rotor Potop 1
17 96211019 GB/T6177.1-2000 Flange Nut M8 laiika M8 1
18 96211020 GB/T95-2002 Washer 8*16*2 Lan6a M8x16x2 2
19 96211021 BC330A-034 Clutch Assy Cuennexue 1
20 96211022 GB955-87 Wave Washer 10 LWait6a M10 npyxuHHas 2
21 96211023 BC330A-034.3 Clutch Bolt M8*25 BonT cuennexus M8x25 2
22 96211015 GB/T119.1-2000 Shaft 5*10 Wrndpr 4
23 96212023 TT430B-072 Flywheel Cover Kpeblilka MaxoBuka 1
GB/T70.1-2008,GB/T9
24 96212024 | 3-1987, GB/T97.4-200 Bolt M5X25 Bont M5X25 6
2
25 96213025 20056-2006 Needle Bearing MoAWNNHWK uronb4yaTbIv 1
26 96212026 TT430B-007 Ring, Snap KonbLo npyxvHHOe nasnbLa nopLuHa 2
27 96213027 TT520B-005 Piston MopLeHsb 1
28 96213028 TT520B-006 Pin, Piston Manev nopLuHeBoi 1
29 96213029 TT520B-004 Ring, Piston Konbuo nopLiHesoe 2
30 96212030 TT430A-003 Gasket, Cylinder Mpoknaaka uMnuHapa 1
31 96213031 TT520B-002 Cylinder LmnuHap 1
32 96211034 GB/T70.1-2008 Bolt M5X20 Bont M5X20 4
33 96210031 TT260A-001 Spark Plug Cseua 3axwuraHnsa BM6A 1




34

96212034

TT430B-064

Cover, Cylinder

Kpbilwka umnuHapa




Tpummep 6eH3unHoBbIN KC-1300, coctouT 13 2 yactew, 1,3 n.c., 25,4

96213 cm3 (auck+kaTtywwka)/ KRONWERK 01 Reuratent
Haowmep Ha Kopn, Koavpoeka AHrnumnckoe HammeHoBaHue HanmeHoBaHue Konuuectso Mpumeyanne
cxeme npovssoguTens
35 96212035 TT430B-092 MudGuard BpbisroBuk 1
GB/T70.1-2008,GB/T9
36 96211040 |3-1987, GI;/T97.4-200 Bolt M5X12 Bont M5x12 3
37 96210037 TT260A-033 Wire, Kill MpoBoa rnyLweHns 1
38 96212038 TT430A-032 Ignition Coil Comp Katywika saxuraHus B cbope 1
39 96212039 TT430A-041 Gasket, Insulator Mpoknapaka Tpy6GkM BNyCKHOM 1
40 96212040 TT430A-042 Insulator Tpy6ka BnyckHas 1
41 96212041 TT430A-043 Gasket, Carburetor Mpoknapaka kap6topaTtopa 1
42 96213042 TT520B-044 Carburetor Comp Kap6topaTop 1
43 96211053 GB/T70.1-2008 Bolt M5X55 Bont M5X55 2
44 96212044 TT430B-057 Air Cleaner Comp PunbTp BO3AYLLHLIA B cGope 1
45 96212045 TT430A-061 Gasket, Muffler Mpoknapaka rnywwuTens 1
46 96212046 TT430A-062 Muffler Comp Inywutens 1
47 96212047 GB/T70.1-2008 Bolt M6X55 Bont M6X55 2
48 96212048 TT430B-099 Fuel Tank Assy Bak TonnueHbIii B cbope 1
49 96212049 TT430B-096 Protect Bracket, Fuel Tank Koxyx 3almuTHbIN 1
50 96212050 TT430B-097 Support Bracket, Fuel Tank KpoHwwTenH TonnneHoro 6aka 1
51 96210052 Fuel Pipe with Filter Tonnueonposog ¢ punbTpom 1




elHEL[T] 20

MYIMNOYUN
1000€-2) wi9goHUEHag dawinmnd]

€1296

euek anHeaceH U dewoH

eledeuue suHeaOHaWNEH

eledeuue 7oy




Tpummep 6eH3unHoBbIN KC-1300, cocTtouT 13 2 yactei, 1,3 n.c., 25,4

96213 M3 (uckkaTyluka)l KRONWERK 02 Wrarira
Homep wa Kop Koauposa AHrMUMCcKoe HanmeHoBaHne HanmenosaHve Konuyectso Mpumeyanne
cxeme npoussoauTens
1 96211058 TT330A-071.1 Clutch Drum Assy BapabaH cuenneHus 1
2 96210054 GB893.1-86 Stop Ring #35 KonbLo npyxuHHoe 35 1
3 96210055 GB/T276-1994 Bearing 6202/2RS MoawwunHuk 6202 / 2RS 1
4 96210056 GB/T894.1-86 Stop Ring ®15 KonbLo npyxuHHoe 15 1
5 96211062 TT330A-071.2 Clutch Case Mnowaaka KOHTaKTHas 1
GB/T70.1-2008,GB/T9
6 96210058 3-1987, GB/T97.4-200 Bolt M6*20 Bont M6x20 4
2
7 96211064 TT330A-071.3 Rubber Housing Hemndpep 1
8 96211065 TT330A-071.4 Holder, Alloy ipe MpocTaska aemndgepHas 1
GB/T70.1-2008,GB/T9
9 96210062 3-1987, GB/T97.4-200 Bolt M5*12 Bont M5x12 1
2
GB/T70.1-2008,GB/T9
10 96210063 3-1987, GB/T97.4-200 Bolt M6*25 Bont M6x25 1
2
" 96211068 GB893.1-86 Stop Ring ®45 KonbLo npyxuHHoe 45 1
12 96210064 TT330A-114 Drive Shaft Ban nepenatouHbiii (9 3y6) 1
13 96210065 TT330A-111 Alloy Pipe 1500mm Tpybka anommHnesas 1500mm 1
14 96210066 TT330A-115 Qil Bearing 23.5*8 MoawwunHuk camocmasbiBatowwmines 23.5 * 8 6
15 96210067 GB/T70.1-2008 Bolt M5*20 Bont M5x20 4
16 96210068 GB/T41-2000 Nut M5 [aiika M5 1
17 96210069 TT330A-144.2 Holder [epxarernb CTSHKHOW (XOMYT) NNacTUKOBbIN 1
18 96210070 TT330A-144.1 Harness Clamp Kpenex pemHsa 1
GB/T70.1-2008,GB/T9
19 96210071 3-1987, GB/T97.4-200 Bolt M5*20 Bont M5x20 4
2
GB/T70.1-2008,GB/T9
20 96211077 3-1987, GB/T97.4-200 Bolt M5*25 Bont M5x25 8
2
21 96210072 TT330A-129 Bracket KpenneHve ansa s3awmuTHOro konnaka 1
GB/T70.1-2008,GB/T9
22 96210073 3-1987, GB/T97.4-200 Bolt M5*35 Bont M5x35 1
2
23 96210074 TT330A-116 Gear Case Assy PegnykTop B cbope (9 3y6) 1
24 96210075 TT330A-128 Plate MnacTuHa KpenneHnsa Koxyxa 1
25 96210076 GB/T889.1-2000 Nut M5 [aiika M5 3
26 96210077 GB/T6177.1-2000 Flange Nut M5 [anka M5 dpnaHueBas 4
27 96210078 TT330A-146 Nylon Cutter Head KaTywka 1
28 96210079 TT330A-122 Blade 3T Hox Tpéxay6uaTbii 1
29 96210080 GB845-85 Screw ST3.8*12 Camope33.8x12 2
30 96210081 TT330A-130 Cut-off Knife Hox obpesatoLumii 1
31 96210082 TT330A-125 Safety Guard Koxyx 3aluTHbIN 1
32 96210083 TT330A-133 Bottom Press Plate OcHoBaHune 1




33

96210084

TT330A-132

Middle Press Plate

Kpbllwka npugasnmsatowas HUKHAS




Tpummep 6eH3unHoBbIN KC-1300, coctouT 13 2 yactew, 1,3 n.c., 25,4

%6213 cm3 (anck+katyiwuka)// KRONWERK 02 Wrarira
Haowmep Ha Kopn, Koavpoeka AHrnumnckoe HammeHoBaHue HanmeHoBaHue Konuuectso Mpumeyanne
cxeme npovssoguTens
34 96210085 TT330A-131 Top Press Plate MynbT B c6ope 1
35 96210086 TT330A-137 Rh Handle Assy 3axsart nesbin B cbope 1
36 96210087 TT330A-136 Lh Handle Assy Kpebllka npuaaBnueatoLLas BepxHss 1
37 96210088 TT330A-173 Belt pemMeHb 1
38 96210089 Tank for fuel mix Bayok Ans cMellmMBaHus Tonnuea 1
39 96210997 SPTA 3un 1




